1

SỞ Y TẾ THANH HÓA

BỆNH VIỆN ĐA KHOA NGHI SƠN

Số: 1695/CV-BVNS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tĩnh Gia, ngày 02 tháng 12 năm 2025

      MỜI CHÀO GIÁ

“Cung cấp dịch vụ bảo vệ tại Bệnh viện đa khoa Nghi Sơn năm 2026”

Kính gửi:  Các Đơn vị kinh doanh dịch vụ bảo vệ

Bệnh viện đa khoa Nghi Sơn có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây

dựng giá kế hoạch lựa chọn nhà thầu và giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn

nhà thầu.

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện đa khoa Nghi Sơn

Địa chỉ: TDP Xuân Hòa - Phường Tĩnh Gia - Tỉnh Thanh Hóa.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Họ tên:  Tống Văn Định           - Chức vụ: TP. Tổ chức - Hành chính

Số điện thoại: 0976.206.286     - Gmail: tongdinhbv@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Tổ chức - Hành chính - Bệnh viện đa

khoa Nghi Sơn - Địa chỉ: TDP Xuân Hòa - Phường Tĩnh Gia - Tỉnh Thanh Hóa.

- Nhận qua gmail: tongdinhbv@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 03 tháng 12 năm 2025 đến trước

17h ngày 09 tháng 12 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày báo giá.

6. Thời gian thực hiện gói thầu: 12 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực

II. Nội dung yêu cầu báo giá.

(Tại Phụ lục kèm theo)

Xin trân trọng cảm ơn sự hợp tác của quý đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VT,TCKT

GIÁM ĐỐC

Lê Kim Đức

2

PHỤ LỤC

Danh mục cung cấp dịch vụ bảo vệ tại bệnh viện đa khoa Nghi Sơn năm 2026

(Kèm theo Công văn số 1695 /CV-BVNS ngày 02/12/2025 của Bệnh viện Đa khoa Nghi Sơn)

TT Nội dung công việc
Số

lượng

Ghi

chú

1 Cung cấp dịch vụ bảo vệ tại Bệnh viện đa khoa Nghi Sơn

năm 2026

- Số người làm việc : 06 người chia làm 02 ca (mỗi ca

12h/ca)

- Thời gian làm việc : 24h/ngày tất cả các ngày làm việc kể

cả ngày lễ, tết, thứ 7, chủ nhật

- Nhân viên bảo vệ có lí lịch rõ ràng, sức khỏe tốt, không có

tiền án tiền sự, được đào tạo nghiệp vụ bảo vệ an ninh, kỹ

năng giám sát, nghiệp vụ phòng cháy chữa cháy, cách sử

dụng công cụ, dụng cụ hỗ trợ

01

năm